
0‘) zyIC A DEL p  

Resolución Administrativa 
N°088-2020 ANA-AAA HCH-ALA HUARAZ 

ACREDITACIÓN DE DISPONIBILIDAD HÍDRICA SUPERFICIAL 
Decreto Supremo N2  022-2016-MINAGRI 

Huaraz, 02 de octubre de 2020 

CUT 113102-2020 	 Fecha Solicitud 24/09/2020 

Solicitante MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURACMARCA 

De conformidad con el Informe Técnico N2052-2020 -ANA-AAA.HCH-ALA.HZ-AT/RJGQ y de lo establecido en el 
artículo 2" del Decreto Supremo N° 022-2016-MINAGRI y del expediente que queda registrado con CUT 113102-
2020 

e SE RESUELVE: 

Artículo 1"2.- Denegar la Acreditación de Disponibilidad Hídrica, del procedimiento administrativo signado con CUT 
113102-2020, seguido por MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE YURACMARCA, para el desarrollo del proyecto 
CREACION DEL SERVICIO DE AGUA PARA RIEGO EN LOS SECTORES YANACOCHA-QUENUAPAMPA EN EL 
CENTRO POBLADO DE QUITARACZA DEL DISTRITO DE YURACMARCA-PROVINCIA DE HUAYLAS-
DEPARTAMENTO DE ANCASH., conforme al detalle siguiente: 

Fuente de Agua Quebrada Yanacocha 

Ubicación Geográfica del Punto de Captación 
(WGS84 UTM) 

ZONA:18 / Este: 201801.0000 
Altitud: 4479.0000 (msnm) 

/ Norte: 9027382.0000 

Localización de la Captación (margen) No definido, 

AUTORIDAD NAC ONAL DEL GUA 
ADMINISTRACIÓN E AGUA UARAZ 

ING. JORGE LUIS RiAW-iiv3C6‘5167v 

AtimiNISMIR  111)11.7.1E AGIIA 

Pag. T de 1 


	Page 1
	Page 2

